2025年6月吉日

公益社団法人 日本技術士会東北本部
会員および協賛団体　　各　位

公益社団法人 日本技術士会　東北本部
本部長  遠藤　敏雄
2025年度　第53回東北本部年次大会および記念講演のご案内
拝啓
青葉の候、ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は当会の活動に対しご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2025年度　第53回東北本部年次大会を下記のとおり開催いたします。併せまして、年次大会の記念講演並びに懇親会を行いますので、是非ご出席を賜りますようご案内申し上げます。
敬具

記
１．日　時：2025年7月17日(木)　13：30～17：00 (受付開始13:00)
２．場　所：仙台サンプラザ　3階会議室（クリスタル）　＋WEB配信併用開催
　仙台市宮城野区 榴岡5-11-1

３．開催行事：
○年次大会
※定員120名

・本部長表彰等授与式

13：30～14：00
・年次大会

14：00～15：00
・記念講演

15：30～17：00
演題：「危機にある日本」から脱却する方法！
講師：大石 久和 氏（一般社団法人全日本建設技術協会会長・国土学総合研究所 所長)
○ 懇親会(立食)　※定員  80名
17：30～19：30（場所：仙台サンプラザ、5階カトレア）
※記念講演会および懇親会は、会員および協賛団体の以外の一般の方も参加できます。

４．参加費（当日、会場受付でお支払い願います）
○特別講演

　無料

○懇親会

8,000円

５.申込み

参加申込みは、下記申込書にご記入の上、東北本部事務局までFAXまたはE-mailでご返信下さい。

　※E-mailで申込みの場合、参加申込書に記載して添付、または申込内容をメールに記載し送信してください。
○申込先・問合せ先：公益社団法人日本技術士会東北本部 事務局 E-mil：tohokugijutushi@nifty.com
Tel022-723-3755/ Fax 022-723-3812

2025年度　第53回東北本部年次大会　参加申込書     　　　締め切り：2025年7月7日（月）

 申込み月日： 　2025年　　月　　日

	氏　　名：
	部　門：　　　　　　　　　※技術士の方はお持ちの部門をご記入下さい。

	勤務先名：
	会員ID：　　　　　　　　  ※非会員の方は、空欄でお申し込み下さい。

	連絡先（勤務先・自宅）　Tel：　　　　　　　　　　　E-mail：

	参加する行事および参加形式で該当するものに○をつけて下さい。
· 会場参加（表彰等授与式/年次大会）   ・WEB参加（表彰等授与式/年次大会）
· 会場参加（記念講演）　　　　　　　　 ・WEB参加（記念講演）
· 会場参加（懇親会/会費：8,000円）
【WEB参加の方へ】下記に承諾がない場合は、参加できません。該当する内容に○をつけて下さい。
· 承諾事項：①　WEB 配信の映像は録画等いたしません。　　・承諾する　　・承諾しない
          ②  配布資料等は自己学習以外に使用しません 。・承諾する　　・承諾しない